СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«19» ноября 2024 г.                                                                                         № 69
 О внесении изменений в Решение Совета Побединского сельского поселения от 05.12.2019 № 113 «Об установлении  на территории Побединского сельского поселения земельного налога»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Побединского сельского поселения
                             СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Побединского сельского поселения Шегарского района Томской области от 05.12.2019 № 113 «Об установлении  на территории Побединского сельского поселения земельного налога» следующие изменения:

1.1.  Подпункт б) пункта 4 изложить в новой редакции:
- «ветеранов Великой Отечественной войны, а также ветеранов боевых действий, граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании муниципального образования Побединское сельское поселение «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Побединское сельское поселение wwwHYPERLINK "http://www.pobedasp.tomsk.ru/".HYPERLINK "http://www.pobedasp.tomsk.ru/"pobedaspHYPERLINK "http://www.pobedasp.tomsk.ru/".HYPERLINK "http://www.pobedasp.tomsk.ru/"HYPERLINK "http://www.pobedasp.tomsk.ru/HYPERLINK "http://www.pobedasp.tomsk.ru/"ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Председатель Совета Побединского
сельского поселения                                                                                                  Н.Н. Варламова
Глава Побединского

сельского поселения                                                                                                  В.П. Селиванов